
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前

変更後

変更前 40,064,748 円

変更後 40,657,100 円

増減 592,352 円

変更理由

　

日野市立仲田小学校トイレ改修建築工事

契約金額
（税込）

履行終了日

　当初の設計と現場状況の不一致があり、建具撤去跡にモルタルによる補修や女子
トイレ手洗い脇の棚造作の新設が必要となったため。また、既設窓へのストッパー
や仕上げ塗装が必要と判断されたため。

変更なし

令和6年12月16日

①木製建具撤去跡モルタル補修の追加
②２・３階女子トイレ手洗い脇の棚造作の新設の追加
③トイレ内の既設窓へストッパーの新設の追加
④ベンチ、サッシ木枠、一方枠のクリア塗装の追加


